
 

        

            東 海運 株式会社           
103-0007 東京都中央区日本橋浜町 3-3-2 （トルナーレ日本橋浜町9階） 

国際事業部 TEL：03-5847-5743   FAX： 03-3249-0616 

 

2010年 4月 20日 

お客様各位 

東 海運株式会社 

国際事業部 

中国・煙台向け混載サービス変更のお知らせ 
  
拝啓、貴社益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。また、平素より格別のご高配を賜

り厚く御礼申し上げます。 
さて、これまで京浜港（東京港・横浜港）より毎週ご提供させていただいておりました

中国煙台向け海上混載サービスにつきまして、下記の本船より横浜港からのみのサービス

とさせていただきます。なお、横浜における CFS倉庫につきましては、下記の通りこれま
でと変更はございません。お客様各位にはご不便をお掛けすることになりますが、本件に

つきましてご理解ご協力の程宜しくお願い申し上げます。 
敬具 

記 
 
対象航路  ： 横浜 → 煙台 (中国)  
対象本船  ： YI FA  (Voy.-1012W） 
CFS CUT ： 12. May. 2010. 
ETD  ： 14. May. 2010. 
ETA  ： 20. May. 2010. 

 
CFS搬入倉庫 ： 東 海運㈱ 京浜事業部 大黒営業所 

  搬入先住所 ： 横浜市鶴見区大黒埠頭 15 市営 T-1上屋 
 連絡先  ： TEL.045-506-0735   FAX.045-506-0739 
 保税名称  ： 京浜港大黒埠頭地区 D.H.A.（東 海運）  
 NACCS  ： ２HDD3    
 

以上 


